CKM Serviços Ltda.                                                           1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital nº 01/2016 FARMÁCIA POPULAR

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA,

por meio da empresa CKM Serviços, a Convocação para Prova Objetiva do Processo Seletivo, para os

candidatos com inscrições deferidas, no dia 24/04/2016, conforme segue:

1. Compõe este edital o Anexo I – Locais de Prova e o Anexo II – Convocados por local de prova. Tal

publicação, não exclui a responsabilidade do candidato de consultar/imprimir o seu COMPROVANTE

DEFINITIVO DE INSCRIÇÃO – CDI.

2. Os candidatos com inscrições deferidas poderão acessar e imprimir no link

http://www.ckmservicos.com.br, o COMPROVANTE DEFINITIVO DE INSCRIÇÃO – CDI, na área de

consulta individualizada.

3. No CDI está expresso o nome completo do candidato, o número do documento de identidade, a

vaga, data/horário/local de realização das provas (escola/prédio/sala) e outras orientações úteis ao

candidato.

4. Data da Prova Objetiva: 24/04/2016.

5. Horário de Abertura dos Portões para Entrada dos Candidatos: 13h00min do horário local.

6. Horário de Fechamento dos Portões para Entrada dos Candidatos: 14h00min do horário local.

7. Horário de Início dos Procedimentos para aplicação da Prova: 14h00min do horário local.

8. A Prova Objetiva terá duração de 4 (quatro) horas.

9. Em nenhuma hipótese será permitido ao candidato prestar provas fora da data, do horário

estabelecido ou do espaço físico determinado pela CKM Serviços.

10. O ingresso do candidato ao local das provas somente será permitido dentro do horário estabelecido

pela CKM Serviços, que será informado no CDI (Comprovante Definitivo de Inscrição) e divulgado na

internet pelo endereço eletrônico http://www.ckmservicos.com.br.

11. Os candidatos deverão comparecer aos locais de prova 60 (SESSENTA) minutos antes do horário

previsto, munidos de documento original de identidade, dentro do prazo de validade e com foto, de

caneta esferográfica de material transparente azul ou preta, lápis, borracha macia e

preferencialmente do CDI (Comprovante Definitivo de Inscrição).

http://www.ckmservicos.com.br/

CKM Serviços Ltda.                                                           2 | P á g i n a

12. Serão considerados documentos de identidade oficial: Cédula Oficial de Identidade (RG), Carteira

expedida por Órgão ou Conselho de Classe, Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS),

Certificado Militar, Carteira Nacional de Habilitação expedida nos termos da Lei Federal nº 9.503/97

ou Passaporte.

13. O candidato que não apresentar documento de identidade oficial não poderá fazer a prova.

14. Depois de identificado e instalado, o candidato somente poderá ausentar-se da sala acompanhado

de um fiscal, mediante consentimento prévio e sob a fiscalização da equipe de aplicação de provas.

15. Não será permitida, durante a realização das provas, a entrada e/ou permanência de pessoas não

autorizadas pela CKM SERVIÇOS nos locais de realização das provas, ressalvado no caso de

amamentação.

16. Não será permitido ao candidato fazer uso durante a prova ou nas dependências (corredor, banheiro

etc.) do local de prova de: telefone celular, relógio digital, pagers, bipe, agenda eletrônica,

calculadora, walkman, notebook, palmtop, gravador, transmissor/receptor de mensagens de qualquer

tipo ou qualquer outro equipamento eletrônico.

17. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da prova contidos no

Edital de Abertura do Processo Seletivo e seus Anexos e, deste Edital de Convocação, que

complementa o estipulado no Edital de Abertura.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado na íntegra no

endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na Imprensa

Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Processo Seletivo referente.

Franco da Rocha, 19 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                           3 | P á g i n a

ANEXO I  – LOCAIS DE PROVA

Local: 002

EE PROFA JOCIMARA VIEIRA DA SILVA

Endereço: AVENIDA SÃO PAULO, 751 - VILA BELA

CEP: 07846-000

FRANCO DA ROCHA – SP

CKM Serviços Ltda.                                                           4 | P á g i n a

ANEXO II  – CONVOCADOS POR LOCAL DE PROVA

Nº de Inscrição Nome Local Sala

000410 ABNER DE SOUZA CASSOLI 002 007

001400 ANA AUGUSTA PORTUGAL DE ALBUQUERQUE 002 007

000110 ANA CAROLINA SANTOS SILVA MONTEIRO 002 007

001560 ANDRIETTI PAULA DO NASCIMENTO FERREIRA 002 007

003270 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA 002 007

002950 CAMILA SANTANA VIANA 002 007

001580 DAIRO RAMOS DE OLIVEIRA 002 007

003130 ELIANE MARIA DA SILVA 002 007

001740 HELI BARBOSA 002 007

003020 LIDIA SILVA DA CONCEIÇÃO 002 007

002730 NIELSON NONATO ANGELO 002 007

001330 RODOLFO VIEIRA CRUZATO 002 007

003100 ADILSON JOSÉ DOS SANTOS 002 007

001590 ALINE CRISTINA RODRIGUES LENHA VERDE 002 007

002890 ANDERSON LOPES 002 007

003080 CLAUDIO DONIZETI ALVES 002 007

000750 DENIS RUIZ LANDULFO 002 007

002600 EDNEUSA CESARIO DA SILVA 002 007

000270 ELENILDA JESUS DOS SANTOS 002 007

000610 EMERSON SANTOS DE SA 002 007

003250 ESTER DE LIMA DA SILVA 002 007

001010 EVERTON DA VEIGA CABRAL 002 007

000280 FABIO BERNARDO DE ALMEIDA 002 007

001690 FERNANDA BARBOSA 002 007

003210 FRANCISCO CICERO DA SILVA 002 007

003220 GABRIELA MENDIETA MACHADO 002 007

CKM Serviços Ltda.                                                           5 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Local Sala

002550 GERALDO ANDERSON DE CASTILHO 002 007

003180 GILVANIA ALVES PEREIRA 002 007

002780 GISELY VERRISSIMO DE SOUZA 002 008

003200 INGRID LAIS PINTO DIAS 002 008

002630 IRIS MENDES SOARES 002 008

001320 JESSICA DE MEDEIROS BARATELLA 002 008

002180 KAYQUE GUILERME DE PAIVA HONORATO DA SILVA 002 008

001370 KEILA SOUZA MOREIRA 002 008

000200 KEVIN SANTOS SILVA 002 008

001990 LINDAMARA FERREIRA FERNANDES 002 008

001950 LUCIANA DA SILVA 002 008

000800 LUCINEIDE DA SILVA DE OLIVEIRA 002 008

000120 MARCOS VINICIUS MONTEIRO MARINHO 002 008

001030 MARIA LUIZA DE FREITAS 002 008

002650 MARIA MARGARIDA CARDOSO FARIAS 002 008

002770 MARIA REGINA DE OLIVEIRA 002 008

002840 MARIANA PAES TOSTA 002 008

001050 MARIANE BARBOSA DA SILVA 002 008

001350 MARINA DOREA PEREIRA 002 008

002750 MATHEUS DE LIMA GOMES 002 008

002310 MICHEL BARBOSA DA SILVA 002 008

000580 REGIANE APARECIDA DE MORAIS 002 008

002060 SIDINEY RIVERO QUINTERO 002 008

003320 SILEIDE ALVES DE BRITO 002 008

003110 SIMONE NEVES DE SANTANA 002 008

002450 VANDINEI NUNES 002 008

003300 VINICIUS LEME LIRANI 002 008

000670 VINICIUS LIMA DE CASTRO PADILHA 002 008

002910 WILLIAN DOS REIS FERREIRA 002 008

001630 ALINE CARDOSO DO ESPÍRITO SANTO 002 009

002940 ALINE DE SOUZA 002 009

CKM Serviços Ltda.                                                           6 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Local Sala

000630 ANA PAULA ARAÚJO PEREZ 002 009

002880 CAROLINA GREGORIO PINTO 002 009

001840 CRISTIANA LEITE CASOTE 002 009

003040 EDEVANIA DE OLIVEIRA MATOS 002 009

000560 ELISAMA FERREIRA DOS SANTOS 002 009

000860 JAQUELINE DE ALVARENGA SILVA 002 009

001790 REGINALDO BARBOSA DOS SANTOS 002 009

002560 WESLEI APARECIDO DA SILVA 002 009

003310 ADALGISA ROBLES ROSA 002 009

003150 ADRIANO SANTOS FIGUEIREDO 002 009

001760 ALINE GLÓRIA CUNHA 002 009

002680 ANDRESA MELO DE MORAES 002 009

001150 ANDRESSA FORIATO FRANCISCONI 002 009

000720 BARTIRA HENKE DOS SANTOS 002 009

001710 BRUNA BOTTIGLIERI VENTURA SECO 002 009

002720 CLAUDIANE SALEN WINCK 002 009

003090 DANIEL CARDOSO GUSMÃO 002 009

001770 DANIELA ALVES ESPEJO 002 009

002040 DANIELLE SIMÃO LUZ 002 009

000490 DÉBORA CAVALCANTE SILVA 002 009

000230 FERNANDA BALBI GUARDIA ALONSO 002 009

003260 FLAVIA DA SILVA ELEUTERIO 002 009

000980 FRANCISLAINE  GOMES DA SILVA PAZ 002 009

001670 GLAUCO ANTONIO SPINA 002 009

001250 HERITON FABIO DOS SANTOS 002 009

000370 MAYARA DURIGAN DE SOUZA 002 009

000290 MICHELLE LITWINOW CRUZ MARTINS 002 009

002800 RÍZIA DA TRINDADE MENEZES 002 009

000570 SUELI AMORIM DE JESUS 002 009